INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NAVEGANTES
NAVEGANTESPREV

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS

O Diretor-Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NAVEGANTES  NAVEGANTESPREV,
usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
OBJETIVAS do Concurso Público nº 001/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 3 de novembro de 2024 (domingo), nos locais e horário (horário de Brasília/DF) abaixo
descritos, de acordo com o seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 3 de novembro de 2024 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 8h30min

Horário de fechamento dos portões: 9h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO
(Candidatos com nomes iniciados de A até I)

EM. PROFESSORA MARIA HOSTIM DA COSTA
RUA HERCÍLIO ROCHA WEBER, 346  PORTO DAS BALSAS

 NAVEGANTES/SC

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO
(Candidatos com nomes iniciados de J até Q)

EM. PROFESSORA VILNA CORREA PRETTI
RUA AVELINA DOS SANTOS BAPTISTA, 197  SÃO

DOMINGOS  NAVEGANTES/SC

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO
(Candidatos com nomes iniciados de R até Z)

EM. PROFESSORA ILKA MULLER DE MELLO
RUA JOSÉ COUTO, 126  GRAVATÁ  NAVEGANTES/SC

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://rboconcursos.selecao.net.br/.

Navegantes, 18 de outubro de 2024.

IGOR FRETTA NOGUEIRA DE LIMA
Diretor-Presidente do NAVEGANTESPREV